1

证券代码：300860  证券简称：锋尚文化 公告编号：2023-039

锋尚文化集团股份有限公司

关于公司重大项目预中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

近日，锋尚文化集团股份有限公司（以下简称“公司”） 及全资子公司青

岛锋尚文化科技有限公司（以下简称“青岛锋尚”）与中国建筑第二工程局有

限公司等组成的联合体（以下简称“联合体”）参与了“唐岛湾文化艺术中心

配套项目（工程总承包）1标段”项目的公开招投标。2023年6月30日，青岛市

公共资源交易电子服务系统（https://ggzy.qingdao.gov.cn） 发布了《唐岛

湾文化艺术中心配套项目（工程总承包）1标段项目预中标公示》，确定联合体

为该项目的第一中标候选人。现将具体情况提示如下：

一、项目概况

1、项目名称： 唐岛湾文化艺术中心配套项目（工程总承包）1标段

2、项目编号： 2023-001201-0214-1000s

3、招标人：青岛西海岸文化旅游集团有限公司

4、招标代理：山东世元工程管理有限公司

5、投标报价：人民币275,870,270.27元。

6、工期：90天

7、公示时间：2023年7月3日-2023年7月5日

8、工程地址：薛家岛街道唐岛湾顾家岛社区银沙滩路以西

9、项目概况：本次招标项目为唐岛湾文化艺术中心项目的配套工程，主

要包含装修工程、演艺设备及相关工程、运营相关配套工程、泄洪渠、三号口

停车场、堤坝维修工程等内容。

二、预中标项目对公司的影响

预计公司及子公司青岛锋尚在本项目中签订合同金额约人民币1.6亿元，

若项目顺利中标并实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响。

 2

三、风险提示

该项目尚处于预中标公示阶段，公司及子公司青岛锋尚所属的联合体作为

该项目中标候选人，对能否收到中标通知书及是否顺利签订合同、项目执行过

程等存在不确定性和风险。项目具体中标金额、建设内容等以正式签订的合同

为准，公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎

决策，注意防范投资风险。

特此公告。

锋尚文化集团股份有限公司

董事会

二〇二三年七月四日